2020年12月11日

各　位

情報解禁！

The Craze Supported by eスポーツ MaX
「​ FORTNITE​」出場選手決定！

　当社は、12月12日に開催いたしますeスポーツイベント「The Craze」において、採用するゲームタイトルの追
加が決定しましたことをお知らせいたします。本大会の対戦ゲームタイトルは『FORTNITE』、『eFootballウイニ
ングイレブン2021』、『ストリートファイターV チャンピオンエディション』の3タイトルです。
また、『FORTNITE』の出場選手についての情報が解禁されましたので、お知らせいたします。
　なお、​本大会は当社と関連会社である株式会社DKアソシエイションが共同主催いたします。​

■The Craze Supported by eスポーツMaX
 ＜FORTNITE出場選手＞　7名

　　　　　　　　　　【Zakiyama選手】　　　　　　　   　　 　　【​まぐなす選手​】

　 　　　　  　　　【genuineちゃん選手】　　　　　　　　　　    　【​stork選手​】

1

会社名 GFA株式会社

代表者名 代表取締役　片田　朋希

　　　　　　（JASDAQコード番号：8783）

問合せ先 経営企画部 主任 西野 麻衣
（TEL 03-6432-9140）

　　　　　【あっぷる選手】　　　　　　　　  【Arthur選手】　　　　　　          　 　【Rui選手】

＜FORTNITE解説者＞

                                 　　　　　　　　　　   　　【shiras選手】

【開催概要】
大会名　：The Craze Supported by eスポーツ MaX
開催日　：2020年12月12日（土）
配信時間：13:00～17:00（予定）
主催　　：​GFA株式会社
　　　　　株式会社DKアソシエイション
会場　 　：CLUB CAMELOT
　タイトル ：FORTNITE
　　　　　 ：eFootballウイニングイレブン2021
　　　　　 ： ストリートファイターV チャンピオンエディション
　賞金総額 ：160万円

TV放送   ：TOKYO MX　eスポーツ情報番組「eスポーツMaX」
配信媒体：YouTube『The Craze 』
https://youtu.be/PgMoyUK5b1c

   　　　　 ：YouTube『​eスポーツMaX』
https://www.youtube.com/channel/UCAUGJj8OuHRrzfUsAPJSZfA/featured

2

https://youtu.be/PgMoyUK5b1c
https://www.youtube.com/channel/UCAUGJj8OuHRrzfUsAPJSZfA/featured

■「The Craze」とは　〜前回大会の様子〜
「The Craze」はGFA株式会社が主催するeスポーツイベントです。賞金総額を500万円 とした初回大会は2020年

9月13日（日）に開催されました。ゲームタイトルは、世界で大人気の対戦格闘ゲーム「ストリートファイターV
チャンピオンエディション」を使用し、ウメハラ選手をはじめとす る豪華選手8名による早稲田式ランダム2on2で
の戦いが繰り広げられました。
本大会はライブ配信での開催となり、「The Craze」公式YouTubeでは、平均視聴率が約7000人であり 最高視聴
人数が約8100人にも上りました。現在（2020年10月27日）では、視聴回数は6.3万以上、総 再生時間が1.1万時間
以上、平均視聴時間は44分を記録いたしました。Twitterではインプレッション数 が30万を超える結果となりまし
た。これらの数字は現在も増え続けております。

 ​■ The Craze公式SNSの新着情報
​「The Craze」の新着情報は公式アカウントより更新しております。 次回大会についても公式アカウントよりご
報告いたします。
Twitter     ：https://twitter.com/TheCraze3
facebook ：https://www.facebook.com/The-Craze-105611837939036

【本件に関するお問い合わせ先】 （マスコミ・投資家様・ゲーム専門誌・一般誌向けなど）
GFA株式会社「The Craze 」企画部
TEL:03-6432-9140

■​eスポーツMaX
　TOKYO MX（9ch）で、毎週土曜日20:30~21:00に放送しているeスポーツ情報番組「eスポーツMaX」。日本国
内のeスポーツムーブメントを刺激するべく、eスポーツの奥深さに魅せられたプレイヤーたちのガチンコバトル
と、駆け引き、神技などを初心者にも分かりやすくお届けしています。
番組が主催する公開収録を兼ねた大型ゲームイベント「eスポーツMaX GAMING FESTIVAL」も定期的に開催いた
しております。

■​株式会社DKアソシエイションとは
　当社の子会社であるGFA Capital株式会社を通じて、2017年12月15日に25%の株式を取得済みの関連会社であ
り、2017年12月7日に設立。また、DK社は、世界中で有名なドリフトキング「土屋圭市」氏が取締役として着
任。カスタムカー、チューニングカーをはじめSUVやミニワゴン、外車等の買取、販売を行うほか、「eスポー
ツ」、「痛車」、「ドリフト」などのサブカルチャーについての日本から世界への発信を目的としたイベントの実
施、更には「土屋圭市」氏が監修するオリジナルパーツや、限定車等の販売を行うことを主な事業としており、
「若者の車離れ」を抑制するよう、自動車関連において多目的な視野での事業を展開しております。

■株式会社CAMELOT とは
　2020年2月28日に当社が株式を取得し子会社化いたしました。CAMELOT社は 2005 年に設立され、JR 渋谷駅か
ら徒歩５分にある場所にてCLUB CAMELOTという ナイトクラブを運営しております。CLUB CAMELOT は地下１
階から地下３階までの３フロアで約326坪の広さを有する大型店舗で、繁盛日にあたっては一日あたり約 2,000人
超が来場するなど、日本屈指の動員数を誇るナイトクラブです。また「BEST OF JAPAN CLUBS」で2年連続1位
に輝くなど国内でも高く評価されております。
http://www.clubcamelot.jp/index.php

■CLUB CAMELOTのスタジオレンタル
　CLUB CAMELOTは昼間のアイドルタイムの有効活用としてスタジオ貸しを開始しました。ジャンルは幅広く想
定しており、eスポーツ・ヨガ・ダンス・エクササイズ・ショー・結婚式の二次会など多岐にわたります。主催者
様のニーズにあった提供がよりできるよう、内装のリニューアルも着手しており、大きな音に対するイベント運営
社への営業を充実させると同時に、今までできていなかったアイドルタイムの営業の強化をしてまいります。スタ
ジオ見学やご依頼については随時受け付けておりますのでご連絡お待ちしております。

以上

3